★★三菱電機キャラバントラック

展示コーナー併設！！

ご来場

特典

第一回～第三回商談会の様子

ご挨拶

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「第四回日系装置メーカーパートナー会商談会 in 上海」を開催させて頂くこととなりました。

本商談会は、中国に進出しておられる日系企業の皆様や、これから中国へ進出されようとしている企業様へ

のサポート・サービスの一環として、中国現地で製造・販売を実施されている日系装置メーカー殿・エンジニ

アリングメーカー殿と日系企業の皆様との間にて、親しくご商談を行って頂く場として企画致しました。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご来臨賜り、今後の生産設備新設や増設の

ご計画にご活用頂ければ幸いに存じます。                            敬具

日時  2015 年 1 月 23 日（金）
10:00-17:00

主催：三菱電機自動化（中国）有限公司

お問い合わせ先：三菱電機日系装置メーカーパートナー会 運営事務局
担当：趙君、包瑋琨（日本語・中国語） Phone: 021-62886264  E-mail: info@fa-support.cn

会場  上海国際展覧中心（INTEX 上海）

上海市長寧区娄山関路 88 号
（興義路娄山関路交差点）

特典：抽選で    iiiPPPaaaddd   mmmiiinnniii   333が当たります！！

会場でアンケートにお答えいただきますと抽選にご参加いただけます。

その他、ご来場記念品もございます。

出展企業

別紙ご案内をご参照ください。